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VITA ENPROBA

Jako uzupełnienie świadomego odżywiania lub zamiennik 
między posiłkami, wspiera Cię w drodze do TWOJEGO 
DOBREGO SAMOPOCZUCIA.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
Znasz to uczucie? Jesteś zaproszony na wyjątkowe wydarzenie 
albo chcesz spotkać się z kimś bliskim sercu – i masz tę jedną, 
wyjątkową rzecz w szafie, w której zawsze wyglądałeś świetnie. 
Nagle okazuje się, że skurczyła się w praniu – z przodu i z tyłu 
brakuje materiału, a zamek błyskawiczny nie chce się dopiąć. 
W takich chwilach ma się ochotę wyjść z siebie. Krzyk raczej nie 
pomoże – o wiele skuteczniejszy jest aktywny, świadomy styl życia 
– i VITA ENPROBA

VITA ENPROBA to genialna mieszanka cennych substancji 
roślinnych, kultur bakterii, białek i błonnika, która przywraca 
równowagę Twojemu centrum. 
 
 
�	 BIAŁKA ROŚLINNE dla siły mięśni 
�	 KULTURY BAKTERII dla flory jelitowej 
�	 BŁONNIK dla trawienia 
�	 SUBSTANCJE ROŚLINNE 
�	 WEGAŃSKI 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
BIAŁKA ROŚLINNE – ZIELONA ALTERNATYWA 
Białka są stałym elementem naszej diety i odgrywają kluczową 
rolę we wszystkich procesach ruchowych. Pomagają w utrzymaniu 
masy mięśniowej i wspierają zdrowe kości. Nie każdy z nas to 
mięsożerca. Na szczęście wiele roślin to doskonałe ŹRÓDŁA 
BIAŁKA. Przygotowaliśmy dla Ciebie zrównoważoną mieszankę 
białek roślinnych z ryżu, grochu, nasion konopi i kiełkowanego 
siemienia lnianego. Świetna alternatywa dla każdego, kto chce 
czerpać swoją MOC z SIŁY ROŚLIN.

21 KULTUR BAKTERII – SPRAWIAJĄ, ŻE TWOJA FLORA 
JELITOWA ROZKWITA
Nasz jelito ŻYJE – brzmi dziwnie, ale to fakt. Miliony mikroskopijnych 
bakterii żyją w naszych jelitach i odpowiadają za prawidłowe 
funkcjonowanie trawienia. Czasami stres, niewłaściwa dieta lub 
inne czynniki mogą ZABURZYĆ tę równowagę. Każdy zna to 
uczucie – zamiast plażowego luzu, przesiadujesz w toalecie. 
Szczególnie laktobakterie i bifidobakterie to mile widziani 
mieszkańcy jelit. Korzystaj z dnia i ciesz się aktywnością! 

BŁONNIK ROŚLINNY – ULUBIONY POSIŁEK TWOJEJ 
FLORY JELITOWEJ 
BŁONNIK (np. z łupin babki płesznik lub inuliny) to 
wielkocząsteczkowe węglowodany, których nasz organizm nie 
jest w stanie rozłożyć ani wchłonąć ze względu na ich strukturę. 
Mają zdolność do pęcznienia w obecności dużej ilości wody, co 
zwiększa objętość stolca i sprawia, że jest on bardziej miękki. 
Najlepsze jednak jest to, że stanowią „pożywkę” dla korzystnych 
bakterii jelitowych. Daj swojej florze jelitowej jej ulubiony posiłek – a 
odwdzięczy Ci się z nawiązką. 

CENNE ZIOŁA I SUBSTANCJE ROŚLINNE 
Dla idealnego uzupełnienia dodaliśmy do VITA ENPROBA 
również szpinak, pokrzywę, białe szparagi oraz sproszkowane 
owoce ananasa i papai. W połączeniu ze zrównoważoną dietą 
wspierają Cię w procesie transformacji.   
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JAKOŚĆ LAVA
NATURALNY PRODUKT: Starannie dobrane natural-
ne surowce stanowią podstawę produktów LAVAVITAE. 
 
WYJĄTKOWA JAKOŚĆ: Zapewniona dzięki in-
nowacyjnym recepturom i wysokiej jakoś-
ci przetwarzaniu zgodnie z najwyższymi standardami. 
 
NAJCZĘŚCIEJ WEGAŃSKIE: Tam, gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
USZLACHETNIANIE LAVAVITAE: Specjalny proces rezonansu 
naturalnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów. 
 
GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna): Produkcja odbywa się 
zgodnie z rygorystycznymi wytycznymi Dobrej Praktyki Produk-
cyjnej, które zapewniają wysokie standardy wytwarzania i kontroli 
jakości żywności oraz suplementów diety.

ZALECANE SPOŻYCIE
Wymieszaj 1 saszetkę (40 g) z 300 ml wody i spożyj. 
Zalecamy wsypanie zawartości do dobrze zamykanego 
pojemnika, dolanie letniej wody i energiczne wstrząśnięcie. 
Ponieważ mieszanka szybko gęstnieje, wypij ją od 
razu i ciesz się przyjemnym uczuciem w brzuchu. 
Dzięki praktycznym saszetkom VITA ENPROBA idealnie sprawdza 
się również w podróży. Niezależnie czy w biurze, czy w trasie – mała 
i poręczna, to Twój idealny towarzysz w każdej sytuacji.

PORADA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA prawidłowego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy styl życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu przez szkodliwe substancje mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit – a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.. 

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga przywrócenie NATURALNEJ FUNKCJI 
bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia i 
suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane przez organizm. 
Dlatego zalecamy łączne stosowanie tego suplementu diety z naszym wyrobem 
medycznym LAVA PURE.

560 g 
Masa netto

14 
Saszetek
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SKŁADNIKI:
 Koncentrat białka ryżowego, izolat białka 
z grochu, proszek białkowy z nasion kono-
pi, proszek z owoców figi, proszek z łupin 
nasion babki indyjskiej, proszek białkowy 
z kiełkowanych nasion konopi, proszek bi-
ałkowy z kiełkowanego siemienia lnianego, 
proszek ze szpinaku, inulina (cykoria), pros-
zek z liści pokrzywy, proszek ze szparagów 
białych, mąka z kiełków chleba święto-
jańskiego, odtłuszczony proszek kakaowy, 
proszek z soku owocowego ananasa, 
proszek olejowy z siemienia lnianego (27% 
kwas alfa-linolenowy), proszek z owocu pa-
pai, substancja zagęszczająca: mączka z 
nasion guar, proszek z mleczka kokosowe-
go, substancje słodzące: erytrytol i glikozy-
dy stewiolowe ze stewii, emulgator: lecy-
tyny (rzepak), bromelaina, menachinon-7, 
menachinon-4, Lactobacillus bulgaricus, 
Lactobacillus crispatus, Bifidobacterium 
lactis, Bacillus coagulans, Bifidobacteri-
um adolescentis, Bifidobacterium bifidum, 
Bifidobacterium breve, Bifidobacterium 
infantis, Bifidobacterium longum, Entero-
coccus faecium, Lactobacillus acidophilus, 
Lactobacillus casei, Lactobacillus gasseri, 
Lactobacillus helveticus, Lactobacillus pa-
racasei, Lactobacillus plantarum, Lacto-
bacillus reuteri, Lactobacillus rhamnosus, 
Lactococcus lactis, Streptococcus ther-
mophilus, Lactobacillus salivarius

SKŁAD 
NA DZIENNĄ PORCJĘ 

(40 G)
%NRV*

Witamina K 100,0 µg 133  

Proszek z łupin nasion babki indyjskiej 2.000,0 mg **

Proszek z liści szpinaku 1.648,4 mg **

Inulina 1.440,0 mg **

Proszek z liści pokrzywy 1.400,0 mg **

Proszek ze szparagów białych 1.320,0 mg **
Proszek olejowy z siemienia lnianego 

(27% kwasu alfa-linolenowego)
600,0 mg ** 

Bromelaina 30,4 mg

 Mieszanka bakterii
24,5 mg

(2,4 mld jtk***/porcja)

**

Lactobacillus bulgaricus 2,2 mg

Lactobacillus crispatus 2,2 mg

Bifidobacterium lactis 1,3 mg

Bacillus coagulans 1,1 mg

Bifidobacterium adolescentis 1,1 mg

Bifidobacterium bifidum 1,1 mg

Bifidobacterium breve 1,1 mg

Bifidobacterium infantis 1,1 mg

Bifidobacterium longum 1,1 mg

Enterococcus faecium 1,1 mg

Lactobacillus acidophilus 1,1 mg

Lactobacillus casei 1,1 mg

Lactobacillus gasseri 1,1 mg

Lactobacillus helveticus 1,1 mg

Lactobacillus paracasei 1,1 mg

Lactobacillus plantarum 1,1 mg

Lactobacillus reuteri 1,1 mg

Lactobacillus rhamnosus 1,1 mg

Lactococcus lactis 1,1 mg

Streptococcus thermophilus 1,1 mg

Lactobacillus salivarius 0,4 mg

* Procent referencyjnych wartości spożycia (NRV) zgodnie z rozporządze-
niem UE 1169/2011

** brak ustalonych wartości NRV*** KbE=Koloniebildende Einheiten

*** jtk = jednostki tworzące kolonie


